
Id: EBFBC-KCMUX-ESECR-DJPFU-CXVMI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XXXIII-265/10
RADY GMINY ZEMBRZYCE

z dnia 9 listopada 2010 r.

w sprawie : zmian w Uchwale Budżetowej na 2010 r. Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 08 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz 

art. 211, art. 212, art. 235 i art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2009 
r. Nr 157 poz.1240) Rada Gminy w Zembrzycach uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy na rok 2010 o kwotę 208.659 zł, 

- zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

Plan dochodów budżetu gminy po zmianach wynosi kwotę 15.791.063,88 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 15.138.447,88 zł, 

2) dochody majątkowe – 641.616,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu gminy na 2010 rok o kwotę 2.191.341 zł - zgodnie z załącznikiem nr 2 do 
niniejszej uchwały. 

Plan wydatków budżetu gminy po zmianach wynosi kwotę 16.552.621,88 zł, w tym: 

a) wydatki bieżące - 14.317.556,88 zł, 

b) wydatki majątkowe - 2.235.065,00 zł. 

3. Zmiany wydatków z ust.2 obejmują: 

1) zmniejszenia planu wydatków bieżących o kwotę 200.000 zł, w tym: 

a) wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł , z czego: 

- wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 25.000 zł, 

b) wydatków na dotacje na zadania bieżące o kwotę 175.000 zł; 

- zgodnie z załącznikiem Nr 2.1 do niniejszej uchwały, 

2) zmniejszenia planu wydatków majątkowych o kwotę 1.991.341 zł, w tym: 

- wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne zmniejsza się o kwotę 1.991.341 zł -zgodnie z załącznikiem nr 
2.2 

§ 2. 1. . Różnica pomiędzy dochodami Gminy, a wydatkami Gminy stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 761.558 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych w kwocie - 140.766 zł, 

2) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie - 620.792 zł. 

2. Przychody budżetu Gminy i rozchody budżetu Gminy po dokonanych zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 
3 do niniejszej uchwały. 

3. Prognoza kwoty długu publicznego w latach 2009-2013 po dokonanych zmianach zgodnie z załącznikiem Nr 
4 do niniejszej uchwały. 

§ 3. W uchwale budżetowej na 2010 rok Rady Gminy Zembrzyce Nr XXVI-214/09 z dnia 21 grudnia 2009 r. 
i przewidzianych w niej załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z niniejszej uchwały. 



Id: EBFBC-KCMUX-ESECR-DJPFU-CXVMI. Podpisany Strona 2

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Małopolskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: EBFBC-KCMUX-ESECR-DJPFU-CXVMI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXXIII-265/10

Rady Gminy Zembrzyce

z dnia 9 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 1do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 
2009 r. wprowadza się zmiany:D O C H O D Y 

Dział T r e ś ć Zwiększenia Zmniejszenia 
758 Różne rozliczenia 208.659 0 

w tym: dochody bieżące 208.659 0 
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

208.659 0 

- środki na uzupełnienie dochodów gmin (§ 2750) 208.659 0
R a z e m 208.659 0 
w tym: a) dochody bieżące 208.659 0

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: EBFBC-KCMUX-ESECR-DJPFU-CXVMI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIII-265/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 9 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 2 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 
2009 r. wprowadza się zmiany:W Y D A T K I 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 1.369.000 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 1.369.000 
w tym: wydatki majątkowe 0 1.369.000

600 Transport i łączność 0 206.942 
60016 Drogi publiczne gminne 0 181.942 

w tym: wydatki majątkowe 0 181.942 
60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 25.000 

w tym: wydatki bieżące 0 25.000
750 Administracja publiczna 0 440.399 

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 440.399 
w tym: wydatki majątkowe 0 440.399 

801 Oświata i wychowanie 0 175.000 
80104 Przedszkola 0 175.000 

w tym: wydatki bieżące 0 175.000
R A Z E M 
w tym:

0 2.191.341 

wydatki bieżące 0 200.000
wydatki majątkowe 0 1.991.341

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: EBFBC-KCMUX-ESECR-DJPFU-CXVMI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XXXIII-265/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 9 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 2.1 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 
grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany:W Y D A T K I B I E Ż Ą C E 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
600 Transport i łączność 0.60 25.000 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 0 25.000
w tym: 
1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych,
w tym:

0 25.000

b) wydatki związane z realizacją zadań 
statutowych jednostek budżetowych 

0 25.000

801 Oświata i wychowanie 0 175.000 
80104 Przedszkola 0 175.000 

w tym:  
2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 0 175.000

Razem wydatki bieżące 
w tym:

0 200.000 

1/ wydatki bieżące jednostek budżetowych, z czego:
wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych

0

0

25.000

25.000
2/ wydatki na dotacje na zadania bieżące 0 175.000

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: EBFBC-KCMUX-ESECR-DJPFU-CXVMI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XXXIII-265/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 9 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 2.2 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 
grudnia 2009 r. wprowadza się zmiany: WYDATKI MAJĄTKOWE 

Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
010 Rolnictwo i łowiectwo 0 1.369.000 

01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 0 1.369.000 
w tym: inwestycje
- budowa sieci kanalizacyjnej w Tarnawie Dolnej

0 0 1369.000 1.369.000

600 Transport i łączność 0 181.942 
60016 Drogi publiczne gminne 0 181.942 

w tym: inwestycje
- odbudowa Rynku w Zembrzycach w ramach
projektu „Odnowa wsi”

0 0 181.942
181.942

750 Administracja publiczna 440.399 
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0 440.399 

w tym: inwestycje
- modernizacja budynku Urzędu Gminy

0 0 440.399
440.399

R A Z E M w tym: wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne 0 0 1.991.341 
1.991.341 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: EBFBC-KCMUX-ESECR-DJPFU-CXVMI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXXIII-265/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 9 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 3 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 
2009 r. wprowadza się zmiany: 

PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY ZEMBRZYCE W 2010 ROKU 

1. Dochody 15.791.063,88 
2. Wydatki 16.552.621,88 
3. Wynik – Deficyt (1 - 2) 761.558,00 
4. Finansowanie ( 5 – 6) 761.558,00 
5. Przychody budżetu ogółem z tego: 1.392.350,00 
1/ Kredyty 0,00
2/ Pożyczki 0,00
3/ Pożyczki udzielone z budżetu 15.000,00
4/ Nadwyżki budżetowe z lat ubiegłych 140.766,00
5/Inne źródła: - wolne środki jako nadwyżka środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu wynikająca z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych 

1.236.584,00

6. Rozchody budżetu ogółem z tego: 630.792,00 
1/ Spłaty kredytów 615.792,00
2/ Spłaty pożyczek - 
3/ Inne cele - 
4/ Udzielone pożyczki 15.000,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła



Id: EBFBC-KCMUX-ESECR-DJPFU-CXVMI. Podpisany Strona 1

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXXIII-265/10

Rady Gminy Zembrzyce
z dnia 9 listopada 2010 r.

W załączniku Nr 9 do Uchwały Budżetowej Nr XXVI-214/09 Rady Gminy w Zembrzycach z dnia 21 grudnia 
2009 r. wprowadza się zmiany: 

Prognoza kwoty długu publicznego Gminy Zembrzyce na lata 2009-2013 

[Lp. Wyszczególnienie 
2009 2010 

2011 
2012 2013 

I. Dochody budżetu ogółem : 
w tym: 

12.281.876,92 15.791.063,88 12.050.000 12.450.000 12.750.000 

1.1 Podatki i opłaty lokalne 1.705.924,11 1.408.360,00 1.400.000 1.500.000 1.510.000
1.2 Udziały w podatkach państwowych 1.458.753,47 1.545.757,00 1.590.000 1.610.000 1.650.000
1.3 Dochody z mienia 98.297,19 60.872,00 50.200 53.000 53.000
1.4 Subwencje 6.279.006,00 6.508.827,00 6.680.000 6.900.000 7.100.000
1.5 Dotacje z budżetu państwa do zadań zleconych 1.616.652,86 1.957.843,29 1.750.000 1.800.000 1.860.000
1.6 Pozostałe dochody 1.123.243,29 4.309.404,59 579.800 587.000 577.000
II. Przychody budżetu 902.909,38 1.392.350,00 - - - 
2.1 Kredyty bankowe - - - - -
2.2 Pożyczki krajowe - - - - -
2.3 Nadwyżka z lat ubiegłych - 140.766,00 - -
2.4 Wolne środki 902.909,38 1.236.584,00 - - -
2.5 Przychody z prywatyzacji majątku - - - - -
2.6 Spłata pożyczek udzielonych - 15.000,00 - - -

Ogółem pozycja I + II 13.184.786,30 17.183.413,88 12.050.000 12.450.000 12.750.000 
III. Wydatki budżetu 11.151.644,71 16.552.621,88 11.554.208 12.325.000 12.240.000 
3.1 Wydatki bieżące w tym: 10.740.530,39 14.317.556,88 11.254.208 12.025.000 11.840.000

Koszty obsługi długu (odsetki) 57.271,16 70.000,00 37.000 8.000 0
3.2 Wydatki majątkowe 411.114,32 2.235.065,00 300.000 300.000 400.000
IV. Rozchody budżetu 655.792,00 630.792,00 495.792 125.000 0 
4.1 Spłata kredytów 655.792,00 615.792,00 495.792 125.000 0
4.2 Spłata pożyczek 0 0 0 0 0
4.3 Udzielone pożyczki - 15.000,00 - - -

Ogółem pozycja III + IV 11.807.436,71 17.183.413,88 12.050.000 12.480.000 12.750.000 
V. Łączne spłaty w danym roku 713.063,16 685.792,00 532.792 133.000 0 
5.1 Rata kredytu 655.792,00 615.792,00 495.792 125.000 0
5.2 Rata pożyczki 0 0 0 0 0
5.3 Odsetki 57.271,16 70.000,00 37.000 8.000 0

VI. Łączna kwota długu na koniec roku budżetowego 1.236.584,00 620.792,00 125.000 0 0 
6.1 Raty kredytów 1.236.584,00 620.792,00 125.000 0 0
6.2 Raty pożyczek 0 0 0 0 0
VII Wskaźniki zadłużenia w % 
7.1 z art.169 ust. o Finansach Publicznych 5,81 4,34 4,42 1,07 0
7.2 z art.170 ust. o Finansach Publicznych 10,07 3,93 1,04 0 0



Id: EBFBC-KCMUX-ESECR-DJPFU-CXVMI. Podpisany Strona 2

Przewodniczący Rady Gminy 

Krystyna Stypuła


